1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

  EDITAL Nº 81/2017

RESULTADO PRELIMINAR - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS PROVAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 70/2017

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Preliminar - Solicitações de Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao primeiro semestre de 2018. Considerando o item 8 do

Edital nº 70/2017.

SEQ. INSCRIÇÃO NOME SOLICITAÇÃO RESULTADO

01 108499 ADRIANO MARQUES BEZERRA Normal Indeferido

02 109501 ALEXANDRE CHVES JUBÉ OLIVEIRA Tempo Adicional  Indeferido

03 112670 ALISSON AGUIAR BRITO Sabatista Deferido

04 109673 AMERIVAN CIRQUEIRA NAZARENO Sabatista Deferido

05 110241 ANA LIDIA PEREIRA BERNARDO Tempo Adicional Deferido

06 111736 ANA LUIZA SILVA TEIXEIRA Cadeira para canhoto Indeferido

07 108603 ASHELLEY ALVES CARVALHO  Sabatista Deferido

08 108377 BARBARA RIBEIRO SANTANA Tempo Adicional Deferido

09 109233 BEATRIZ PINTAUD DE FREITAS Outra - TDA Indeferido

10 106568 BRENDA BARBOSA TEIXEIRA Prova ampliada 20 Indeferido

11 107021 BRUNA LUISA FRANÇA NOGUEIRA Tempo Adicional Deferido

12 112135 CAIO SEIXAS LIMA FIUZA Tempo Adicional Indeferido

2

13 112385 CAMILA MARTINS SOARES Tempo Adicional Deferido

14 112387 CAROLINE MARTINS SOARES Tempo Adicional Deferido

15 110494 CAROLINE SOUZA ARAUJO Tempo Adicional Deferido

16 111975 DALLMER RODRIGUES ALVES Sabatista Deferido

17 111147 DANIELLY CRISPIM TORRES Tempo Adicional Indeferido

18 107887 DARLLA CELIA KHULMAN MARTINS Tempo Adicional Indeferido

19 112936 ERASMO MUNIZ DE OLIVEIRA JÚNIOR Sabatista Deferido

20 110604 ERIK BERNARDES MOREIRA ALVES Tempo Adicional Deferido

21 111614 FERNANDA DE FARIA CAMPELO Tempo Adicional Indeferido

22 107280 FLAVIO PENNA ALVES Sabatista Deferido

23 108056 GABRIEL GONÇALVES CANTÃO

Utilização de medidor de glicemia e

conjunto de infusão contínuo de

insulina
Deferido

24 108125 GABRIEL VINICIUS DE BRITO ROCHA Tempo Adicional Deferido

25 110896 GABRIELLA CARMO CIGLIONI Sabatista Deferido

26 107980 GABRYELA BORGES MORAIS Cadeira para canhoto Indeferido

27 107043 GEOVANNA_KMM@HOTMAIL.COM Tempo Adicional Indeferido

28 112168 GESSICA APARECIDA PINHEIRO DE ANDRADE Sabatista Deferido

29 108715 GIOVANA DA SILVA OLIVEIRA Sabatista Deferido

30 110538 IARA RAMOS TOSTA Tempo Adicional Indeferido

31 109558 IGOR PINHEIRO LIMA Cadeira para canhoto Indeferido

32 111365 ISABELA NAZIOZENO SANTOS Tempo Adicional Deferido

33 109689 ITALO ROBERTO DE MELO DIAS DE QUEIROZ Leitura da Prova e Tempo adicional Indeferido

34 113131 JAYNNE VARGAS SOARES Sabatista Deferido

35 111481 JEANDRA CORREA BRITO DOS SANTOS  Sala de Amamentação Deferido

36 109178 JESSYKA VIANA VALADARES  Sala de Amamentação Deferido

37 109334 JOHNNY ALENCAR VASCONCELOS Cadeira para canhoto Indeferido

38 106576
JONATHAN ESTEFANO VIANNAY DE ABREU OLIVEIRA

MORADO
Cadeira separada da mesa  Deferido

39 112892 JONIEL VARGAS SOARES Sabatista Deferido

3

40 110097 JORDANNA AQUINO DE LIMA Tempo Adicional Deferido

41 107479 KAMILLA MARQUES COELHO Cadeira para canhoto Indeferido

42 109559 KAROLINE TEIXEIRA LOIOLA Cadeira para canhoto Indeferido

43 109059 KLEBSON DANTAS RODRIGUES Visual Bom  Indeferido

44 110715 LAURA REIS DE OLIVEIRA  Tempo Adicional Indeferido

45 106919 LÍVIA RAMALHO NEVES Sabatista Deferido

46 107145 LOHANNY ALESSANDRA GONÇALVES PEREIRA

Prova seja aplicada em sala no

térreo em razão de deficiência

física.
Deferido

47 107046 LORENNA LAYARY MARQUES MOREIRA  Tempo Adicional Indeferido

48 111934 LOUISE VOLPINI LUSTOSA Tempo Adicional e sala individual
Tempo Adicional - Deferido

Sala individual - Indeferido

49 111823 LUAN DE SOUZA PITA DOS SANTOS  Tempo Adicional Indeferido

50 111856 LUANA PEREIRA ABREU SILVA Outra Indeferido

51 111786 LUIS FERNANDO CARNEIRO DA CRUZ  Sabatista Deferido

52 111983 MARIA RITA VATTIMO ROCHA Sala de Amamentação Deferido

53 110562 MARIANNA ENDRES MORENO Tempo Adicional Deferido

54 107917 MARINA NOGUEIRA CUNHA FACCIROLLI Outra Indeferido

55 111968 MARYANA GOMES DE SOUSA Sabatista Deferido

56 110408 MATHEUS OLYNTHO CARVALHO ALVES  Tempo Adicional Deferido

57 110029 MATHEUS SILVA MORAES  Sabatista Deferido

58 109752 MELYSSA DE BRITO RAMOS CARNEIRO Sabatista Deferido

59 111743 MIKAELLE VINHALES SILVEIRA Sabatista Deferido

60 110084 NAYLLA GOMES DA SILVA  Tempo Adicional Deferido

61 107234 OSVALDO VINÍCIUS NETO SOARES Tempo Adicional Indeferido

62 107858 PAULO FELIPE QUEIROZ GONÇALVES TDH Indeferido

63 109099 PAULO HENRIQUE BARBOSA Tempo Adicional Deferido

64 111328 PEDRO IGOR MASCULINO SILV Tempo Adicional Deferido

65 112022 POLLIANA DA SILVA RODRIGUES  Sabatista Deferido

66 109901 RAFAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA Sabatista Deferido

4

67 112837 RAFAELLA QUIRINO ALCÂNTARA Tempo Adicional Deferido

68 111488 RUHAN NILTON PRATES RUS Outra Indeferido

69 109915 SAFIRA ALVES NORONHA MOTA Sabatista Deferido

70 111381 SAMARA PEREIRA DE MEDEIROS Tempo Adicional Indeferido

71 112990 SAMUEL CORREA CUNHA Sabatista Deferido

72 113098 SARAH GELLONNE PEREIRA DE  BECKMAM TOLEDO Sabatista Deferido

73 112209 TAINÁ FLORIANO TEIXEIRA  Sabatista Deferido

74 111360 THALYTA PEREIRA DE MESQUITA Sabatista Deferido

75 106752 VANESSA ALVES DOS REIS 20 Indeferido

76 111102 VILMA CRISTINA PEREIRA SARDINHA
Carteira mais alta. Problema de

coluna
Indeferido

77 107434 VITOR ROGERIO PINHEIRO PAVANI Auditiva – Uso de aparelho  Indeferido

78 109984 VITOR SILVA EVANGELISTA
Outra - transtorno do deficit de

atenção com hiperatividade
Indeferido

79 107000 VITÓRIA NOBRE DE BRITO Cadeira para canhoto Indeferido

80 112183 WALTER HELENE NUNES CAZAROTTO Cadeira para canhoto Indeferido

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 07 de novembro de 2017.

Prof.ª Vera Lúcia Cavalcante Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UnirG

Portaria nº 626/2017